



Krystyna Danilecka - Wojewódzka Prezydent Miasta Słupska

*„Wykształcenie, podobnie do ubrania,
winno być starannie dopasowane do osoby.
Zbyt małe uwiera, za obszerne śmieszki.”*

Andrzej Niewinny Dobrowolski

Drodzy Uczniowie!

Za Wami kolejne wakacje! Te zawsze, jak wiatr, pędzą, mijają, pozostawiając zapach opalanej słońcem skóry. Tegoroczne lato nie skąpiło nam ciepła i słonecznej pogody. Ufam, że doświadczyliście wielu ciekawych wrażeń, że odbyliście interesujące podróże w wiele miejsc, nie tylko tych na mapie, że zregenerowaliście siły i dziarsko powrócicie w mury szkoły. Z całego serca Wam tego życzę!

Zaczyna się nowy rok szkolny. Dla wielu z Was będzie to pierwsze spotkanie ze szkołą, dla innych ostatni rok w dotychczasowym miejscu, zakończony egzaminem czy to ósmoklasisty, czy maturalnym, czy zawodowym. Wszystkich Was czeka szereg zadań do wykonania, inspirujących, rozwijających, nie zawsze łatwych. Wierzę, że im sproście. Życzę Wam chłonnych umysłów i spełniania marzeń - to one są siłą napędową dla każdego.

Drodzy Dyrektorzy i Nauczyciele!

Czas spędzony w szkole to cykl najszybszych przemian fizycznych, psychicznych, intelektualnych młodego człowieka. To etap degustacji życia, poszukiwań autorytetów, mentalnych przewodników. Wiem, że są wśród Was prawdziwi pasjonaci edukacji, którzy mogą być drogowskazem. To Wy pomagacie rozwinąć dzieciom skrzydła, jak powiedział Janusz Korczak. Życzę Wam, aby ten rok szkolny obfitował w uskrzydłone pisklęta, które przygotujecie do szybowania w przestworzach szeroko pojętego współczesnego świata.

*Nie da się realizować zadań edukacyjnych bez wsparcia i udziału Rodziców. Życzę Wam, **Drodzy Rodzice**, aby Wasza współpraca ze szkołą odbywała się w sposób harmonijny i pełen życzliwości, bowiem sprzyja to budowaniu nie tylko pozytywnej atmosfery w szkole, ale podnosi jej edukacyjną jakość.*

Życzę Wam zadowolenia z osiągnięć Waszych dzieci. Oby ten rok szkolny odbył się w szkole!, a dom, który stworzyliście dla swoich dzieci pozostał domem w pełnym tego słowa znaczeniu.

Życzę Wszystkim pełnego radości i sukcesów roku szkolnego 2021/2022!

**PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA**

Krystyna Danilecka-Wojewódzka

Słupsk, dnia 1 września 2021 r.